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رئیس کمیسیون سامان دهی 
حاشیه نشینی شورای شهر مطرح کرد:

محرومیتزدایی
باتوزیععادلانهخدمات

رفــع  و  رئیــس کمیســیون ســامان دهی حاشیه نشــینی 
محرومیت زدایی مناطق کم برخوردار گفت: وظایف کمیسیون 
در راســتای بررســی و تصویب نهایی طرح های مرتبط با امور 
سامان دهی، توســعه و توانمندسازی ســکونتگاه غیررسمی، 
روستاهای الحاق شده و مناطق کم برخوردار در شهر شیراز در 
قالب طرح های عاجل و طرح های بنیادین در محلات هدف است. 
سیده مریم حسینی با اشاره به اینکه از وظایف دیگر کمیسیون 
نظارت بر اجرا شدن قوانین، مقررات و ضوابط و مصوبات مرتبط 
با حوزه سامان دهی و رســیدگی به سکونتگاه های غیررسمی 
و روستاهای الحاق شــده و مناطق کم برخوردار است، عنوان 
کرد: پایش مســتمر محلات هدف، رسیدگی به نیازمندی های 
زیربنایی و سایر نیازمندی ها در محلات هدف، نظارت بر روند 
اجرا و پیشرفت برنامه ها به ویژه پروژه های واقع در محدوده های 
اسکان غیررسمی و ســکونتگاه های الحاق شده در روستاهای 
اطراف نیز از جمله وظایف کمیسیون سامان دهی حاشیه نشینی 
و رفــع محرومیت زدایی اســت. حســینی با بیــان اینکه این 
کمیسیون تاکنون ۱۴ مصوبه داشته است، عنوان کرد: ۹ مصوبه 
ابلاغ شــده، ۵ مصوبه اجرا نشده و ۴ مصوبه در حال اجراست 
و در مجموع ۱۲۴ تصمیم داریم. رئیس کمیسیون سامان دهی 
حاشیه نشینی و رفع محرومیت زدایی با اشاره به نظارت بر اجرا 
و پیشرفت برنامه ها، طرح ها و پروژه های واقع در محدوده های 
سکونتگاه های غیررســمی و روستاهای الحاق شده، بیان کرد: 
پایش مستمر عارضه های محلات هدف و حمایت از طرح های 
توزیع عادلانه خدمات و پیگیری نیازمندی های زیربنایی و... در 

محلات هدف از دیگر وظایف کمیسیون است.
عضو شورای شــهر شیراز با اشــاره به توانمندســازی بانوان 
سرپرست خانوار، ارتقای محلات محروم هدف و سکونتگاه های 
غیررســمی گفــت: برای رفــع محرومیت به همــت جهادی 
نیاز داریم و نباید دنبال شعارســازی باشــیم. حسینی افزود: 
سامان دهی حاشیه نشینی به کمک همه دستگاه ها، مرهمی بر 
زخم کلان شــهر شیراز خواهد بود و بار ســنگینی را از دوش 
کلان شهر شیراز برمی دارد. وی با اشاره به اینکه احیای معاونت 
بازآفرینی و رفع محرومیت در ســازمان عمــران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شیراز در دستور کار قرار گرفته است، ابراز کرد: 
همچنین شــاخص های اولویت بندی نیازهای محلات شهری 
نیز در کمیســیون به تصویب رسید و ســپس در صحن شورا 
مصوب شــد. حسینی با اشاره به ایجاد دبیرخانه تخصصی رفع 
محرومیت زدایی زیر نظر کمیسیون سامان دهی حاشیه نشینی 
و رفع محرومیت زدایــی مناطق کم برخوردار بیــان کرد: این 
دبیرخانه در حال حاضر در حال تأمین نیروســت. وی با اشاره 
به الزام شهرداری به ایجاد مراکز مهارت آموزی و توانمندسازی 
سرپرستان خانوار در مناطق ۱۰، ۹، ۷، ۲ و ۳ شهرداری شیراز 
گفت: همچنین تهیه GIS شهر شیراز و الزام شهرداری به تهیه 
و تکمیل ســند محرومیت زدایی و نقشه ژئودیتا، مورد دیگری 
است که زمان بندی در خصوص تهیه سند مربوط ایجاد شده 
است. وی با اشاره به الزام شهرداری به اقدام در راستای اجرای 
قانون جوانی جمعیت در خصوص تأمین مسکن پرسنل نیازمند 
در شــهرداری اعم از رســمی، پیمانی و خصوصی در محلات 
محروم در کمیســیون محرومیت زدایی تصریح کرد: همچنین 
شــهرداری به ایجاد شعبه تخصصی ویژه کمیسیون ماده ۱۰۰ 
تخلفات ساختمانی حریم شهر شیراز ملزم شده و مکلف است 
که نسبت به ایجاد شعبه تخصصی اقدام نماید. حسینی گفت: 
از دیگر مصوبات کمیســیون، الزام شهرداری به پیگیری تغییر 
کاربری اراضی بوســتان بهار در شــهرک بهار به کاربری اولیه 
طی تشریفات قانونی بوده است. این کمیسیون که همیشه به 
همراهی قرارگاه اجتماعی امنیتی احمد بن موســی)ع( اذعان 
دارد، وجــود جهادگران بی ادعا را بی بدیل ترین ظرفیت برای 
رفــع محرومیت معرفی می نماید. حســینی افزود: محرومیت 
چندوجهی است و در هر جامعه ای متفاوت با محرومیت جامعه 
دیگر می باشــد. فعلًا اشتغال محرومیتی اســت که باید همه 
دستگاه ها، نهادها و نخبگان و خیران به صورت یکپارچه برای 
رفع آن گام بردارند تا به دنبال آن مشــکل مســکن و ازدواج 
جوانان حل شــود. محرومیت اجتماعی فرایندی اســت که در 
آن برخی شــهروندان از دسترسی به حقوق متفاوت، فرصت ها 
و منابعــی که به طور معمول در دســترس دیگر شــهروندان 
اســت، منع شده باشند؛ لذا برنامه ریزی با این دید و به نتیجه 
رسیدن در این مســیر صبر می طلبد و نیازمند زمان می باشد. 
کمیسیون حاشیه نشینی، کمیسیونی سیاست گذار برای دیگر 

کمیسیون ها در نظر گرفته شد.

سرپرست بنیاد مسکن فیروزآباد خبر داد: 

9 روستا از اعتبارات مناطق 
نفت خیز بهره مند شدند

سرپرســت بنیاد مســکن انقلاب اســلامی فیروزآباد بیان داشت: 
۵۰میلیــارد ریــال از محل اعتبارات مناطــق نفت خیز وزارت نفت 
جهت تخصیص به ۹ روســتای شهرستان های فیروزآباد، فراشبند و 

قیروکارزین اختصاص یافت. 
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان فارس، محمدناصر 
کریمی سرپرســت بنیاد مسکن انقلاب اســلامی فیروزآباد اضافه 
کــرد: مبلغ ۱۵میلیــارد ریال از این اعتبارات به روســتاهای مورج 
شهرک، حسین آباد سرگر و کمال آباد شهرستان فیروزآباد تخصیص 
یافت. سرپرست بنیاد مســکن انقلاب اسلامی شهرستان فیروزآباد 
با بیان اینکه با پیگیری های محمدمهــدی فروردین نماینده مردم 
این شهرســتان، این اعتبارات اختصاص یافت، افزود: با نظر مساعد 
زمانی مدیرکل بنیاد مســکن فارس، مبلغ ۵۰میلیارد ریال از محل 
اعتبارات کمک بــه اجرای مناطق نفت خیز )در اختیار نماینده( به 
صورت نقدی، به ۹ روســتا در شهرستان های فیروزآباد، فراشبند و 
قیروکارزین تخصیص یافت. وی افزود: به زودی اســناد مناقصه این 
اعتبارات جهت انجام فرایند قانونی اجرای عملیات عمرانی و انتخاب 
پیمانکار توســط اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس تهیه 

خواهد شد.

معاون عمرانی استانداری فارس: بارش ها تمام استان را در بر خواهد گرفت

سطح هشدار قرمز است
رضایی کوچی: میزان آمادگی دستگاه های متولی حوزه بحران برای مقابله با سیلاب به حداکثر رسیده است

هشدار جدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مردم فارس:

اجتماعنکنید،واکسنبزنید
دکتر حسینی: دغدغه اصلی ما ابتلای خانوادگی و افزایش آمارهای بستری کروناست 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس:

انتقالتجربیاتمنجربهانسجاماداریمیشود

معاون بهزیستی فارس:

جامعه هدف نیازمند اشتغال و مسکن است 
بال افکن: عملی شدن توانمندسازی جامعه هدف باید توأم با اشتغال پایدار باشد 

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس با عنوان اینکه سطح 
هشدار برای بارش های پیش رو در استان، قرمز اعلام شده است، گفت: 
با توجه به اعلام قرمز بودن سطح هشدار، میزان آمادگی دستگاه های 
متولی حوزه بحران برای مدیریت شرایط پیش بینی شده به حداکثر 

رسیده است.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری فارس، محمود رضایی در جلسه 
ستاد بحران استان که با محوریت موضوع بارش های پیش رو در فارس 
تشکیل شــد، اظهار کرد: اداره کل هواشناسی استان فارس و سازمان 
هواشناســی کشــور در این گونه موارد با توجه بــه اطلاعات موجود، 
شــرایط جوی که می تواند منجر به ایجاد بحران شود را اعلام کرده و 
متناسب با آن اطلاعات در استان جلساتی در راستای مدیریت شرایط 
مذکور تشکیل می شــود. وی با اشاره به فعالیت سامانه بارشی شدید 
در هفته جاری و پیش بینی سیلاب و طغیان رودخانه ها در این راستا، 
اظهار کرد: طبق پیش بینی های موجود، این بارش ها که تمام اســتان 
را در بر خواهد گرفت، بارش شــدید باران و رعد و برق همراه با وزش 
باد شــدید، خیزش گردوخاک و وقوع احتمالی تگرگ را باعث خواهد 
شد؛ ضمن اینکه جاری شدن سیلاب و آب گرفتگی گسترده و طغیان 
رودخانــه می تواند به آب گرفتگی منازل در مناطق مســتعد، احتمال 
تخریب پل و مســدود شدن جاده و خســارت به صنعت کشاورزی و 
تأسیسات شهری را نیز در پی داشته باشد. البته در برخی نقاط استان 

این بارش با شدت بیشتر و در بعضی نقاط میزان آن کمتر خواهد بود. 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس عنوان کرد: با توجه 
به شــرایط پیش رو، اطلاعات و هشدارهای لازم به تمام دستگاه های 
اجرایی استان که عضو ستاد بحران هستند، ابلاغ شده و دستگاه های 
مذکــور نیز به فراخــور مأموریت هــای ذاتی خود در حــوزه بحران 
پیش بینی های لازم را انجام داده و آمادگی مورد نیاز را ایجاد کرده اند.
رضایی با عنوان اینکه تمام تلاش ما در راســتای به حداقل رســاندن 
سطح خطرات ناشی از بارش های پیش رو در سطح استان است، اظهار 
کرد: ما به تازگی حادثه غم باری را ناشی از سیل شهرستان های واقع 
در شــرق استان شامل نی ریز و استهبان و داراب تجربه کرده ایم که 
ایــن حادثه دلخراش به از دســت دادن ۲۳ نفر از هم وطنان عزیز ما 

منجر شد. 
وی با اشــاره به تلاش های همــکاری و امداد نیروهای مردمی منطقه 
باغ شاد، نیروهای بسیج و ســپاه و پیگیری های ستاد بحران کشور و 
مسئولان استانی در این خصوص گفت: این حادثه غم بار در منطقه ای 
که ما اطلاعات کافی درمورد جزئیات حادثه رخ داده در آن نداشتیم، 

تجربه ای بود که باید بتوانیم درس های لازم را از آن بگیریم. 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس با عنوان اینکه سطح 
هشــدار برای بارش های پیش رو در اســتان فارس، قرمز اعلام شده 
اســت، گفت: با وجود اعلام قرمز بودن ســطح هشدار، میزان آمادگی 
دســتگاه های متولــی حوزه بحران بــه حداکثر رســیده و تمام این 
دستگاه ها همه توان خود را برای کنترل و مدریت عواقب ناشی از این 
بارش ها و مقابله با هرگونه حادثه در هر نقطه از استان به کار بسته اند. 
رضایــی به آمادگی تمام شــهرداری ها، بخشــداری ها و دهیاری های 
اســتان برای کنترل شــرایط و مدیریت بحران های احتمالی ناشی از 
بارش های مذکور اشــاره و اعلام کرد: در گام اول اطلاع رســانی های 
جامــع در خصوص احتمال بروز ســیل و آب گرفتگی های مشــکل 
ســاز به تمام دســتگاه های مرتبط و متولیان حوزه خدمت رســانی 
در سراســر اســتان انجام شده اســت و در این راســتا امیدواریم با 
 توجــه به آمادگی های موجود، خســارات زیان بــار از این بارش ها را 

شاهد نباشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در پانصد 
و هجدهمین نشســت ســتاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، 
مهم ترین اقدام در موج هفتم کرونا را اســتفاده از ماســک و مشارکت 

مردم در واکسیناسیون، به ویژه دریافت دوز یادآور واکسن عنوان کرد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، دکتر سید وحید حسینی روز چهارشنبه 
در این نشســت، یکی از دغدغه های اصلی مســئولان حوزه سلامت را 
ابتلای خانوادگی و افزایش آمار افراد مبتلا به کرونا دانست و تأکید کرد: 
در شرایط کنونی و با ورود موج هفتم کرونا به کشور، هرگونه بی توجهی 
نســبت رعایت شیوه نامه های بهداشــتی به ویژه استفاده از ماسک در 
مکان های سرپوشــیده، ادارات و مکان های تجمع مانند مراکز خرید، به 

منزله تهدیدی جدی برای سلامت خود و دیگران است.
او با تأکید بر ضرورت تزریق واکسن دوز یادآور برای مقابله با موج جدید 
کرونا افزود: تأمین واکســن های موردنیاز مردم در مراکز واکسیناسیون 
در ســطح اســتان پیش بینی شده و مردم شــیراز نیز می توانند برای 
 آگاهــی از نشــانی و ســاعات کار این مراکــز به نشــانی الکترونیکی 

https://covidvaccine.sums.ac.ir/ مراجعه کنند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه از افرادی که دارای علائم 
بیماری کووید ۱۹ هستند، خواست تا از هرگونه خوددرمانی بپرهیزند و 
ضمن قرنطینه و جداسازی خود از خانواده و اطرافیان، در اسرع وقت به 

مراکز منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه کنند.
دکتر حســینی با اشــاره به افزایش روزانه آمارهای ابتلا به این بیماری 
طــی روزهای اخیر که با مراجعه برخی از بیماران به بیمارســتان های 
اســتان همراه بوده است، نخستین مرجع رســیدگی به بیماران دارای 

علائم را مراکز منتخب تشــخیص و درمان ســرپایی کرونا و پزشکان 
خانواده عنوان کرد و از مردم اســتان خواست تا از مراجعه شخصی به 
بیمارســتان ها پرهیز کنند. مسئول حوزه سلامت فارس در این نشست 
ضمن بررســی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، وضعیت سلامت افراد 
بستری و بهبودیافته، همچنین روند خدمت رسانی به مبتلایان و موارد 
مشکوک در مراکز درمانی، به بررسی آمار نمونه های انجام شده آزمایش 

کرونا طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه در فارس پرداخت.
ثبت پنجمین مورد فوتی کرونا در فارس از ابتدای هفته جاری

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
همچنین طی اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کرونا در اســتان فارس را از 

ابتدای شیوع تا دیروز چهارشنبه پنجم مرداد ۱۴۰۱، اعلام کرد.
در ایــن اطلاعیه آمده اســت: از ابتدای شــیوع این بیمــاری تاکنون، 
دومیلیون و ۱۸۳هزار و ۱۲۲ تســت تشخیصی مولکولی و تست سریع 

در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 
۶۳۹هزار و ۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تســت های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 
۷۸۲هزار و ۲۲۴ تست تشــخیصی مولکولی بوده که ۵۲۲هزار و ۵۰۲ 
مورد بیمار مثبت قطعی شناســایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهیدحاج قاسم ســلیمانی تاکنون ۴۰۰هزار و ۸۹۸ مورد تست 

سریع انجام شده و ۱۱۶هزار و ۵۸۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بســتری ۹۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشــته، هم اکنون ۴۳۷ 
بیمار مثبت و مشــکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری 
هســتند که از این تعداد، ۴۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
متأســفانه در ۲۴ ساعت گذشــته یک مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در 
فارس ثبت شــده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۴۵ نفر رسید.
همچنیــن از ابتدای شــیوع این بیمــاری تاکنون، ۶۲۶هــزار و ۳۶۴ 
هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته اند که از بیمارستان ها ترخیص 

یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در حــال حاضــر مجموع تعــداد دوز تزریق شــده واکســن کرونا در 
شهرســتان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۱۷۴هزار و ۹۲۸ 
دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۴هزار و ۶۱۳ دوز نوبت اول، 
ســه میلیون و ۱۳۱هزار و ۷۲۷ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۵۵هزار 

و ۴۶۷ دوز نوبت سوم و ۶۳هزار و ۱۲۱ دوز یادآور واکسن بوده است.

»نماینــدگان خزانه دار کل کشــور در حوزه عملکرد ذی حســابان« با 
احمدعلی افکاری رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس 
دیدار کردند و عملکرد مدیریتی ذی حســاب این سازمان، نقاط قوت و 
نقاط ضعف ســازمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس، این دیدار با حضور 
خانم بنده ای معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین استان سیستان 
و بلوچســتان و »جانی« از ذی حسابان این استان به عنوان نمایندگان 
خزانه دار کل کشور در حوزه عملکرد ذی حسابان صورت گرفت. بررسی 
چالش ها و مشکلات، نقاط قوت و نقاط ضعف، نقد به قوانین و مقررات، 
اصلاح فرایندها و پیشنهادات در حوزه مالی از مهم ترین موضوعاتی بود 

که در این جلســه مورد ارزیابی قرار گرفت. رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان فارس در این جلسه با بیان اینکه انتقال تجربیات 
در دستگاه های اجرایی مختلف، اقدامی ارزنده است که می تواند منجر 
به هماهنگی و انسجام در سطح ادارات استانی و کشوری شود، تصریح 
کرد: نظارت، هدایت و کنترل سه مؤلفه بسیار مهم و وظیفه مدیریتی 
هر سازمانی است که مشکلات را تا حد مناسبی رفع می نماید، مشروط 
به اینکه وظایف خود را به درستی انجام دهند. افکاری در بخش دیگری 
از سخنانش به تشخیص شــرایط و تطبیق قانون با شرایط اشاره کرد 
و افزود: قوانین و مقررات را می بایســت بر اساس شرایط موجود اعمال 
کــرد؛ زیرا نمی توان قانون را به صورت خشــک و یک طرفه اجرا کرد. 
وی در عین حال تأکید کرد: ذی حســابان باید نظام اجرایی کشــور را 
مشــاهده نمایند و از برخوردهای خشک دوری نمایند؛ به هیچ عنوان 
نباید خلاف قانون عمل کنند، اما شرایط را هم می بایست درک کنند. 
قانون را باید در شرایط زمانی و مکانی دید؛ همانگونه که در بسیاری از 

احکام فقهی نیز بر اساس شرایط زمان و مکان تصمیم گیری می شود. 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس با اشاره به اینکه 
ذی حسابان می توانند مانع انجام روتین کارها و بعضاً قفل شدن برخی 
موارد در ادارات شوند، یادآور شد: خیلی اهمیت دارد که چگونه قانون 
را در شرایط زمانی و مکانی و بدون ذره ای تخلف پیاده نماییم که این 
نکته کلیدی از جمله ویژگی های کاری ذی حسابان است. در ادامه این 
جلســه، علی اصغر کاظمی ذی حساب سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان فارس، به بیان پاره ای از مســائل و مشکلات موجود در حوزه 
ذی حسابی از جمله معضلاتی که در بحث اسناد خزانه است، اشاره کرد 
و ابراهیم پناهی مدیر اداری، مالی و پشــتیبانی سازمان نیز از تعاملی 
که با حوزه ذی حســابی وجود دارد، سخن گفت. لازم به ذکر است، در 
این جلســه، ابوطالب آزرده معاون نظارت و رئیس خزانه معین استان 
فارس و طاهری ذی حســاب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

نیز حضور داشتند.

سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت ها و توانمندسازی بهزیستی 
فارس، با اشاره به الکترونیکی شدن تمامی مراحل صدور مجوز مراکز و مؤسسات، گفت: 
صدور مجوز و تمدید مجوز مراکز بهزیستی به صورت الکترونیکی صورت خواهد گرفت و 

حداکثر در مدت زمان سه ماه، فرایند صدور کامل مجوز انجام خواهد شد.
علیرضا بال افکن روز چهارشــنبه در همایش مؤسسات خیریه فارس افزود: تاکنون برای 
۸۰۶ مرکز در حوزه های تخصصی مجوز صادر شــده اســت؛ ۴۰۶ مؤسسه غیردولتی و 

۲۸۴ خیریه در سطح استان فارس است که بخش عمده ای از خدمات را ارائه می دهند.
سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت ها و توانمندسازی بهزیستی 
فارس ادامه داد: ســازمان بهزیســتی مولود انقلاب است و تولیت سلامت اجتماعی را به 
عهده دارد. بیش از ۱۵۶ فعالیت برعهده این سازمان است و معاونت مشارکت ها خروجی 
تمام فعالیت های سازمان بهزیستی است. اگر اشتغال و مسکن را برای مددجویان فراهم 

کنیم، توانمندسازی جامعه هدف عملی خواهد شد.
بال افکن اظهار داشــت: دفتر مؤسسات و مراکز غیردولتی درگاه خدمات بهزیستی است 

و اشخاص حقیقی و حقوقی با دریافت مجوز از بهزیستی، بخشی از خدمات بهزیستی را به صورت خصوصی 
ارائه می دهند. سرپرســت معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی مشارکت ها و توانمندسازی بهزیستی فارس 
در خصوص اشــتغال هم گفت: فارس در حوزه اشــتغال جامعه هدف اولین استانی است که علاوه بر جذب 
کامل اعتبارات اســتانی، ۶میلیارد تومان اعتبارات سایر استان ها را نیز جذب کرده  است و جشن جذب کامل 

تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ را با حضور صافی رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی کشور برگزار کرد.
بال افکن افزود: کارفرمایانی که جامعه هدف بهزیستی را مشغول به کار کنند، از تسهیلات کم بهره، مشوق های 

بیمه و هزینه جبران کارایی برخوردار خواهند شــد. او با اشاره به تشکیل مجمع خیرین 
فارس گفت: مجمع خیرین با مشارکت خیرین فارس تشکیل شده و امید است با عضویت 

و همکاری همه خیران نیک اندیش، موانع فعالیت خیران رفع شود. 
جهت گیری سیاسی و موازی کاری در امور خیریه ها وجود نداشته باشد

محمدرضا هوشــیار مدیرکل بهزیســتی فارس نیز بر آموزش و مهارت آموزی، پیوست 
مذهبی و فرهنگی و ترویج مســئولیت اجتماعی توســط خیریه هــا تأکید کرد و گفت: 

جهت گیری سیاسی و موازی کاری در امور خیریه ها وجود نداشته باشد.
هوشــیار افزود: تعدد مراجع صدور پروانه مؤسسات خیریه، نظارت ها را با مشکل روبه رو 
می کند؛ لذا تشکیل کمیته صدور پروانه ها نیز ضروری است. مدیرکل بهزیستی فارس از 
خیران خواست سخاوتمندی را به نسل های بعد انتقال دهند، جلسات هم اندیشی برگزار 
کنند و اطمینان و اعتماد مردم به خیریه ها و قضاوت خیریه ها را فاکتور اساســی رشــد 

خیریه ها در نظر بگیرند.
عبدالعلی شــمس مدیرعامل خانه خیرین هم در این همایش گفت: به عنوان ســرمایه 
اجتماعی و کســانی که دغدغه مردم را داریم، به میدان آمده ایم. امروز همه ما در برابر آحاد مردم مســئول 

هستیم. تزریق امید به زندگی و نشاط اجتماعی به جامعه، از وظایف خیریه هاست.
مدیرعامل خانه خیرین فارس افزود: باید دوره های آموزشــی برای مؤسسات خیریه برگزار شود تا مددکاری 
اجتماعــی گروهی را آمــوزش بدهیم و خیریه ها با برگزاری دوره های گروه درمانی امید به زندگی و نشــاط 
اجتماعی را به جامعه تزریق کنند. مدیرعامل خانه خیرین افزود: مؤسســات خیریه به سمت تخصصی شدن 

ارائه خدمات پیش بروند و از موازی کاری پرهیز کنند.

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس:

مقاومسازیهتلآسمان
منوطبهتمرکزکارشناسیاست

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس در خصوص مقاوم سازی هتل 
آســمان شــیراز گفت: تمرکز بر کار کارشناسی است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، امیرحسین جمشیدی به 
چگونگی آخرین وضعیت روند بررســی کارگروه تخصصی میزان 
مقاوم سازی هتل آسمان پرداخت و گفت: بررسی همچنان ادامه 
دارد و از ابتدا هم مقرر شده بود که در بازه زمانی دوساله، بررسی 
میزان مقاوم ســازی این هتل به اتمام برسد. جلسات به ریاست 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در حال برگزاری است و 

طی روز های آینده نتیجه نهایی اعلام می شود.
وی توضیح داد: کارگروه علمی بررســی مقاوم ســازی این هتل 
متشکل متخصصان علمی و دانشگاهی است و البته یک نماینده 

از ما و یک نماینده از شهرداری هم در این گروه حضور دارند.
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس گفت: برای ما اهمیت داشت 
که متخصصان در این کارگروه حضور داشــته باشند تا خروجی 
جلســات کارشناســی صرف باشد و در این راســتا هم کاری به 
صحبت های مالک و نماینده مجلس و شــهرداری نداریم و تنها 

تمرکز ما بر کار کارشناسی است.
جمشیدی در ادامه گفت: به همان میزان که جان گردشگرانی که 
قرار است از این هتل استفاده کنند برای ما اهمیت دارد، به همان 
میزان هم حمایت از گردشــگری برای ما مهم دارد. نیتمان هم 
این است که حداکثر سعی شود که ساختمان از استحکام بخشی 
برخوردار شود و اگر هم نشد باید قبول کنیم که جان گردشگران 
به خطــر نیفتد. وی همچنین در پایان گفت: ســاختمان بعد از 
اتفاق آتش ســوزی مقداری آســیب دید و از این رو مشاور برای 
مقاوم ســازی تعیین شده و شرکت های مختلفی از سوی کارفرما 
اعلام شد و با ارائه شرح خدمات شرکت ها، کمیته علمی شرکت 

طازند را تأیید کرد تا مقاوم سازی انجام شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب خبر داد:

آغازبتنریزیفونداسیون
پروژه720واحدیداراب

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب از آغاز بتن ریزی فونداسیون 
و زیرساخت پروژه ۷۲۰واحدی طرح نهضت ملی مسکن داراب با 

نظارت مستقیم کارشناسان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان فارس، محمدرضا 
حســن زاده در حاشــیه این عملیات اجرایی اظهار داشت: پروژه 
۷۲۰واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهرستان داراب در زمینی 
به مساحت ۱۷هزار مترمربع با تعداد ۷۲۰ واحد و ۱۷۴ قطعه به 

صورت ۴واحدی در حال ساخت می باشد. 
وی اجرای این طرح را فرصتی برای خانه دار شدن اقشار مختلف 
مردم در داراب دانست و گفت: طرح یادشده با مطالعات جامع در 
حال انجام است و شهروندان متقاضی نیز استقبال شایان توجه از 
آن کرده اند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب با بیان اینکه قرار 
است ۴۰۰هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرها و مناطق تحت مسئولیت بنیاد احداث شود، گفت: در 
قالب نهضت ملی مسکن و در اجرای قانون جهش تولید مسکن، 
سالانه و به مدت چهار سال، چهارمیلیون واحد مسکونی ساخته 
می شود که در سال اول اجرای این طرح سهم روستاها و شهرهای 
با جمعیت کمتر از ۱۰۰هزار نفر، ۴۰۰هزار واحد مســکونی اعلام 

شده است.
وی اضافه کرد: این طرح قرار اســت با مشــارکت مردم و مالکان 
زمیــن در قالب احداث واحدهای مســکونی خودمالکی، احداث 
مســکن بــر روی زمین هــای در اختیار و تحــت مالکیت بنیاد 
مسکن به نفع متقاضیان و همچنین مشارکت با انبوه سازان اجرا 
شود. مدیر بنیاد مســکن داراب ادامه داد: از این ۴۰۰هزار واحد 
تعریف شــده، ۲۰۰هزار واحد مسکونی در روســتاها و ۲۰۰هزار 
واحد دیگر در شــهرهای با جمعیت کمتر از ۱۰۰هزار نفر احداث 
می شــود. از ســوی دیگر و در قالب روش های تعریف شده برای 
ساخت مسکن در شهرهای کوچک در قالب طرح نهضت ملی، از 
طریق واگذاری زمین به گروه های متقاضی ساخت فاقد مسکن، 
گروه های ساخت تشکیل شده و از طریق دریافت اراضی اقدام به 

شروع عملیات ساختمانی به صورت گروهی می کنند.
وی افــزود: قــرار اســت با همکاری شــبکه بانکی، تســهیلات 
۳۰۰میلیون تومانی مربوط به شــهرهای کوچک و ۲۵۰میلیون 
تومانی مربوط به روســتاها برای ساخت مسکن در مناطق تحت 

مسئولیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پرداخت شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب خبر داد:
تأمینمسکنمددجویانبامشارکت

بنیادمسکن
نشست مشترک مدیر بنیاد مسکن داراب با رؤسای کمیته امداد 
امام خمینی)ره( داراب و رســتاق، مســئول بســیج سازندگی و 
گروه های جهادی معین در محل دفتر مدیر بنیاد مســکن داراب 
برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
محمدرضا حسن زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در این 
نشســت پیرامون تأمین مسکن مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و آخرین وضعیت معرفی شــدگان مرحله 
دوم ســاخت مسکن مددجویی به بانک  مطالبی ارائه کرد. حسن 
زاده در این نشســت با بیان اینکه تأمین مســکن مددجویان با 
مشارکت بنیاد مسکن در این شهرستان یک اولویت است، افزود: 
ما از همه ظرفیت های قانونی برای تأمین مسکن نیازمندان بهره 
گیری خواهیم کرد. مدیر بنیاد مســکن شهرستان داراب افزود: 
محرومیت هــای برجای مانده در مناطق روســتایی باید با تلاش 
دوچنــدان و مدیریت جهادی و عزم همگانی و مشــارکت مردم 
رفع شود. هرچند بنیاد مسکن و سازمان های مسئول در سال های 
گذشته در این زمینه تلاش های دوچندان داشته اند، اما همچنان 
حجم محرومیت ها در مناطق روستایی بالاست. مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان داراب همچنین با ارائه گزارشی از توسعه روستایی در 
این شهرستان از واگذاری۲۹۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن 
و واجد شرایط در روستاها خبر داد و گفت: واگذاری زمین عاملی 
برای ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاهاســت این موضوع به ویژه 
در بین زوج های جوان ایجاد انگیزه بیشتری می کند. تملک اراضی 
ملی در روستاها با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه 
مسکونی روســتایی به میزان ۸۰ هکتار و صدور اسناد تملکی با 
همکاری اداره ثبت اسناد و املاک به متراژ ۲۰ هکتار نیز در سال 

گذشته دنبال شده است.


